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GR ハンガーラックシリーズ・カスタマイズポール＆ベース

GR 2WAYハンガーラック
【サイズ】本体：W500×D400×H1100〜1700
ハンガー：L250×2　レバー式高さ調整
　5110192□　 参考価格 ¥31,500
※□には色番号をご指定ください。
　1：クローム　2：アンティークゴールド

GR T字ハンガーラック
【サイズ】本体：W400×D400×H1100〜1700
ハンガー：L500　レバー式高さ調整
　5110194□　 参考価格 ¥22,700
※□には色番号をご指定ください。
　1：クローム　2：アンティークゴールド

GR 傾斜ハンガーラック
【サイズ】本体：W400×D400×H1100〜1700
ハンガー：L250　レバー式高さ調整
　5110193□　 参考価格 ¥23,500
※□には色番号をご指定ください。
　1：クローム　2：アンティークゴールド

GR シングルハンガーラック
高さ調整可能

サイズ（mm） 商品コード 参考価格

W900 W900×D400×H1100~1700 　5110191□　 ¥35,500
W1200 W1200×D400×H1100~1700 　5110190□　 ¥38,200
※□には色番号をご指定ください。
　1：クローム　2：アンティークゴールド

2：アンティークゴールド
2：アンティークゴールド 2：アンティークゴールド

2：アンティークゴールド

1：クローム

1：クローム 1：クローム

1：クローム

先端飾りの付いた上品でグレード感が高いハンガーラック。
クロームとアンティークゴールドの2色をご用意。
高さ調整の方法として、レバーロック式を採用。

■GRハンガーラックシリーズ

■ポールとベースのカスタマイズ

ロ
ッ
ク
解
除

ロ
ッ
ク

丸ベース
サイズ 商品コード

参考価格

1:クローム 2:Aニッケルサテン 0:APゴールド(塗装)

350 　5904036 □　 ¥8,000 ¥11,200 ¥12,000
400 　5904037 □　 ¥9,600 ¥13,400 ¥14,400
450 　5904038 □　 ¥11,900 ¥16,700 ¥17,800

※□にはカラーをご指定ください。

角バー+クイックハンガー付(両端)
全長 パイプ長 商品コード

参考価格

1:クローム 2:Aニッケルサテン 0:APゴールド(塗装)

600 510 　5904040 □　 ¥2,900 ¥4,100 ¥4,400
900 810 　5904041 □　 ¥3,300 ¥4,700 ¥5,000

1200 1110 　5904042 □　 ¥3,700 ¥5,200 ¥5,500
※□にはカラーをご指定ください。

フェイスアウトパーツはP084へ

P084

掲載ページ　　　

φ24×高さ6mm

BM3t×φ25
ラバー付

4523.5
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6～35mm伸縮 

φ50.8

200

200P

50

φ3

8L レンチ
商品コード 参考価格

　5904039　 ¥200

SUPPORT
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呼び名÷2
15～20 L＝40

45

両端YN 溶接加工例 先端YR・下端YN 溶接加工例

先端YF・下端YN 溶接加工例
ステージ立設仕様

組み立て式 溶接式

展開可能パターン

呼び名 クローム Aニッケルサテン APゴールド
38
50
60
76
100

￥620 
￥670 
￥690 
￥730 

￥ 870 
￥ 940 
￥ 970 
￥1050

￥ 930 
￥1050 
￥1050 
￥1100 

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝３．２ｍｍ M１２ P＝１．７５ 

NF ネジ付きフラットキャップ

350
400
450

￥3250 
￥3950 
￥4800 

￥11650 
￥14100 
￥17250 

￥10850 
￥13200 
￥16100 

￥ 7750 
￥ 9400 
￥11500 

呼び名 生地 APゴールドAニッケルサテンクローム呼び名
38
50
60
76
100

生地
￥ 80 
￥ 90 
￥130
￥160
￥190

38
50
60
76

￥170 
￥220 
￥260 
￥300 

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝３．２ｍｍ 

YF 溶接用フラットキャップ MB 丸ベース
呼び名

YR 溶接用アールキャップ
生地

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝２．６ｍｍ 

呼び名

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝３．２ｍｍ M１２ P＝１．７５ 

YN 溶接用ナット（M12）

38
50
60
76
100

生地
￥350 
￥400 
￥440 
￥480 
￥540 材 質 

スチール 
厚 み 

ｔ＝４．０ｍｍ ２４皿 φ１４ 

呼び名
360
410
460

生地 クローム
￥3250 
￥4100 
￥4850 

￥ 7750 
￥ 9850 
￥11650 

Aニッケルサテン
￥10850 
￥13800 
￥16350 

APゴールド 実寸法
￥11650 
￥14800 
￥17500 

360×360mm
410×410mm
460×460mm

25/25
31/31
40/40
50/50
60/60
25/40

呼び名
2525
3131
4040
5050
6060
2540

生地 対応パイプ
￥ 50 
￥ 70 
￥ 80 
￥ 90
￥130 
￥ 70 

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝３．２ｍｍ 

YF 溶接用フラットキャップ
呼び名
★2525
★3131
4040
5050
6060

★2540

生地 対応パイプ
￥270 
￥280 
￥290 
￥310 
￥330 
￥280 

25/25
31/31
40/40
50/50
60/60
25/40

材 質 
スチール M１２ P＝１．７５ 

YN 溶接用ナット

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝４．０ｍｍ ２４皿 φ１４ 

KB 角ベース

★印はベース・
ステージには
使用不可

NYFY
KB

3t×φ25
ラバー付

φ24×高さ6mm

φ24×高さ6mm

BMNYRYFY 3t×φ25
ラバー付

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

レンチ別売 

8L

レンチ別売 

8L

品番　8L
1個 80 円（仕切価格）

品番　8L
1個 80 円（仕切価格）

※パーツの溶接加工も承りますのでご相談ください。

※パーツの溶接加工も承りますのでご相談ください。

※パーツの溶接加工も承りますのでご相談ください。

チャンネルペッカーサポート／Hサポート

チャンネルサポート

下地材

タッピング

サ
ポ

ト

スリットパイプ用パーツ

壁面展開セット

角スリットパイプ

丸スリットパイプ

ケース用サポート

アルミペッカーサポート

バーティカルユニット

スパットポール

無くなり次第廃番無くなり次第廃番

無くなり次第廃番

￥860 ￥1250 ￥1300 

90mm

W

ハンガーラック
特集

スリットパイプφ50 (YF+YN溶接済み)
呼び寸 商品コード

参考価格

1:クローム 2:Aニッケルサテン 0:APゴールド(塗装)

S1B-50

1350 　5904027 □　 ¥11,600 ¥14,900 ¥15,700
1500 　5904028 □　 ¥13,800 ¥17,800 ¥18,900
1800 　5904029 □　 ¥14,200 ¥18,500 ¥19,700

S2B-50

1350 　5904030 □　 ¥12,400 ¥15,600 ¥16,400
1500 　5904031 □　 ¥14,800 ¥19,000 ¥20,000
1800 　5904032 □　 ¥15,200 ¥19,600 ¥20,600

S4B-50

1350 　5904033 □　 ¥14,500 ¥17,800 ¥18,700
1500 　5904034 □　 ¥17,600 ¥21,800 ¥22,700
1800 　5904035 □　 ¥18,100 ¥22,500 ¥23,500

※□にはカラーをご指定ください。
※YF+YN溶接によってパイプ長さが+7mmとなります。

SUPPORT

40

L=40
20

呼び名÷2
15～20 L＝40

45

両端YN 溶接加工例 先端YR・下端YN 溶接加工例

先端YF・下端YN 溶接加工例
ステージ立設仕様

組み立て式 溶接式

展開可能パターン

呼び名 クローム Aニッケルサテン APゴールド
38
50
60
76
100

￥620 
￥670 
￥690 
￥730 

￥ 870 
￥ 940 
￥ 970 
￥1050

￥ 930 
￥1050 
￥1050 
￥1100 

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝３．２ｍｍ M１２ P＝１．７５ 

NF ネジ付きフラットキャップ

350
400
450

￥3250 
￥3950 
￥4800 

￥11650 
￥14100 
￥17250 

￥10850 
￥13200 
￥16100 

￥ 7750 
￥ 9400 
￥11500 

呼び名 生地 APゴールドAニッケルサテンクローム呼び名
38
50
60
76
100

生地
￥ 80 
￥ 90 
￥130
￥160
￥190

38
50
60
76

￥170 
￥220 
￥260 
￥300 

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝３．２ｍｍ 

YF 溶接用フラットキャップ MB 丸ベース
呼び名

YR 溶接用アールキャップ
生地

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝２．６ｍｍ 

呼び名

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝３．２ｍｍ M１２ P＝１．７５ 

YN 溶接用ナット（M12）

38
50
60
76
100

生地
￥350 
￥400 
￥440 
￥480 
￥540 材 質 

スチール 
厚 み 

ｔ＝４．０ｍｍ ２４皿 φ１４ 

呼び名
360
410
460

生地 クローム
￥3250 
￥4100 
￥4850 

￥ 7750 
￥ 9850 
￥11650 

Aニッケルサテン
￥10850 
￥13800 
￥16350 

APゴールド 実寸法
￥11650 
￥14800 
￥17500 

360×360mm
410×410mm
460×460mm

25/25
31/31
40/40
50/50
60/60
25/40

呼び名
2525
3131
4040
5050
6060
2540

生地 対応パイプ
￥ 50 
￥ 70 
￥ 80 
￥ 90
￥130 
￥ 70 

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝３．２ｍｍ 

YF 溶接用フラットキャップ
呼び名
★2525
★3131
4040
5050
6060

★2540

生地 対応パイプ
￥270 
￥280 
￥290 
￥310 
￥330 
￥280 

25/25
31/31
40/40
50/50
60/60
25/40

材 質 
スチール M１２ P＝１．７５ 

YN 溶接用ナット

材 質 
スチール 

厚 み 
ｔ＝４．０ｍｍ ２４皿 φ１４ 

KB 角ベース

★印はベース・
ステージには
使用不可

NYFY
KB

3t×φ25
ラバー付

φ24×高さ6mm

φ24×高さ6mm

BMNYRYFY 3t×φ25
ラバー付

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

レンチ別売 

8L

レンチ別売 

8L

品番　8L
1個 80 円（仕切価格）

品番　8L
1個 80 円（仕切価格）

※パーツの溶接加工も承りますのでご相談ください。

※パーツの溶接加工も承りますのでご相談ください。

※パーツの溶接加工も承りますのでご相談ください。

チャンネルペッカーサポート／Hサポート

チャンネルサポート

下地材

タッピング

サ
ポ

ト

スリットパイプ用パーツ

壁面展開セット

角スリットパイプ

丸スリットパイプ

ケース用サポート

アルミペッカーサポート

バーティカルユニット

スパットポール

無くなり次第廃番無くなり次第廃番

無くなり次第廃番

￥860 ￥1250 ￥1300 

YF

クイックハンガー

パイプとベースの接続には
レンチが必要です。

レンチ別売 

8L


